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یک رکورد جدید در گیشههای آمریکا / فروش جهانی «بازیهای گرسنگی: آتش گرفتن» به
573 میلیون رسید

هالیوود به لطف موفقیت تجاری فیلمهای «بازیهای گرسنگی: آتش گرفتن» و «یخزده» با بهترین فروش در تعطیلات

روز شکرگزاری مواجه شد.

هالیوود به لطف موفقیت تجاری فیلمهای «بازیهای گرسنگی: آتش گرفتن» و «یخزده» با بهترین فروش در تعطیلات روز
شکرگزاری مواجه شد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، «بازیهای گرسنگی: آتش گرفتن» در تعطیلات پنج روزه (چهارشنبه تا یکشنبه) در بازار آمریکای
شمالی 110.2 میلیون دلار فروخت و با پشت سر گذاشتن «هری پاتر و سنگ جادو» (82.4 میلیون دلار)، پرفروشترین فیلم

هفته تعطیلات روز شکرگزاری لقب گرفت.

این فیلم از از جمعه تا یکشنبه که مبنای فروش آخر هفته در ایالات متحده و کانادا است، 74.5 میلیون دلار به دست آورد که
بیشترین فروش هفته دوم یک فیلم پس از «انتقامجویان» (103.1 میلیون دلار)، «آواتار» (75.6 میلیون دلار) و «شوالیه

تاریکی» (75.2 میلیون دلار) است.

دومین فیلم مجموعه سینمایی «بازیهای گرسنگی» اکنون در آمریکای شمالی 296.5 میلیون دلار فروخته است.

این فیلم که با بودجه 130 میلیون دلاری ساخته شده، در بازار بینالمللی نیز 92.5 میلیون دلار فروخت. مجموع فروش
بینالمللی «آتش گرفتن» 276.5 میلیون دلار و فروش جهانی آن با حساب بازار آمریکای شمالی 573 میلیون دلار شده است.

«آتش گرفتن» را فرانسیس لارنس کارگردانی کرده و جنیفر لارنس، جاش هاچرسن، لیام همسورث، لنی کراویتس، الیزابت
بنکس، استنلی توچی، دانلد ساترلند، توبی جونز، وودی هارلسن، جنا مالونه، فیلیپ سیمور هافمن، آماندا پلامر، جفری رایت

و... در آن بازی میکنند.

انیمیشن «یخزده» در هفته اول اکران 93 میلیون دلار فروخت

فیلم انیمیشن «یخزده» (Frozen) تولید شرکت دیزنی انیمیشن استودیوز چهارشنبه پیش نمایش خود را آغاز کرد و با 93
میلیون دلار بیشترین فروش افتتاحیه یک فیلم اکرانشده در تعطیلات روز شکرگزاری را به خود اختصاص داد. «داستان
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اسباببازی» با 80.1 میلیون دلار فروش در سال 1999 رکورددار قبلی بود.

«یخزده» از جمعه تا یکشنبه 66.7 فروخت و در رده دوم جدول فروش هفتگی قرار گرفت.
این فیلم به کارگردانی کریس باک و جنیفر لی اقتباسی آزاد از قصه پریان «ملکه برفی» نوشته هانس کریستین آندرسن است.

تماشاگران در سینمااسکور به «یخزده» درجه بسیار خوب A+ دادهاند.
داستان درباره یک پرنسس بیباک (با صدای کریستن بل) است. او برای پیدا کردن خواهرش که قدرتهای یخی او باعث یک

زمستان ابدی شده راهی سفری حماسی میشود.

از دیگر با بودجهای حدود 150 میلیون دلار ساخته شده است. جاش گاد، آدینا منزل، جاناتان گراف  این فیلم سهبعدی 
صداپیشههای «یخزده» هستند.

«یخزده» یکی از 19 فیلم انیمیشن است که برای حضور در فهرست نامزدهای بخش بهترین فیلم بلند انیمیشن هشتاد و
ششمین دوره جوایز اسکار رقابت میکنند. این فیلم در سطح بینالمللی هم 16.7 میلیون دلار به دست آورد و مجموع فروش

جهانی خود را در هفته اول اکران به 109.7 میلیون دلار رساند.

جیسن استیتم و جیمز فرانکو در صحنهای از فیلم «غیرنظامیان»

تریلر اکشن «غیرنظامیان» (Homefront) با بازی جیسن استیتم، جیمز فرانکو و وینونا رایدر در هفته اول اکران 6.9 میلیون
دلار فروخت و در رده ششم قرار گرفت. تماشاگران در سینمااسکور به فیلم درجه B دادهاند.

استیتم در «غیرنظامیان» به کارگردانی گری فلدر نقش یک مامور سابق اداره مبارزه با مواد مخدر (DEA) را بازی میکند که
همراه دخترش به شهری کوچک و آرام میرود، اما در آنجا گرفتار یک قاچاقچی میشود.

درام «کریسمس سیاه» (Black Nativity) ساخته کاسی لمونز در هفته اول اکران به فروش متوسط 3.8 میلیون دلار دست
پیدا کرد. این فیلم اقتباسی آزاد از نمایشنامهای نوشته لنگستن هیوز است. تماشاگران در سینمااسکور به فیلم درجه A- دادهاند.

فورست ویتکر، آنجلا بست، تیریس گیبسن، جنیفر هادسن و مری جی. بلایج در «کریسمس سیاه» بازی میکنند. داستان درباره
یک نوجوان بالتیموری است که مادرش به تنهایی او را بزرگ کرده است. او به نیویورک سیتی میرود تا تعطیلات کریسمس را با

اقوام خود که از آنها جدا بوده، بگذراند.
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فورست ویتکر در صحنهای از فیلم «کریسمس سیاه»

«پیر پسر» («رفیق قدیمی» / Oldboy) تازهترین ساخته اسپایک لی در هفته اول اکران در 583 سینما به فروش ناامیدکننده
1.2 میلیون دلار دست پیدا کرد.

«پیرپسر» بازسازی فیلمی معروف به همین نام ساخته پارک چان-ووک کارگردان کرهای است که سال 2003 ساخته شد.
فیلمنامه فیلم جدید را مارک پروتوسهویچ نوشته است.

داستان درباره جو دوسِت یک مدیر بازرگانی (با بازی جاش برولین) است که ربوده و 20 سال زندانی میشود. وقتی جو بدون
دلیل آزاد میشود، تلاش میکند عامل این مجازات پرپیچ و خم را پیدا کند، اما به زودی درمییابد عذابش هنوز تمام نشده

است.
ساموئل ال. جکسن، الیزابت اولسن، شارلتو کاپلی، لنس ردیک، مایکل ایمپریولی، جیمز رنسان و ریچارد پورتناو دیگر بازیگران

این فیلم هستند.

در میان فیلمهایی که از هفتههای قبل روی پرده بودند، درام/کمدی «Delivery Man» با بازی وینس وان با 6.9 میلیون دلار
در رده پنجم قرار گرفت.

جدول فروش فیلمها در ایالات متحده و کانادا (29 نوامبر تا 1 دسامبر)
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هالیوود ریپورتر
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